

**Agros Pro ApS**  
Jernbanegade 27  
6000 Kolding  
CVR-nr. 37336440

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Torben Olesen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Agros Pro ApS  
Jernbanegade 27  
6000 Kolding

CVR-nr.: 37336440  
Stiftet: 01.01.2016  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 69919880  
E-mail: to@agros.dk

### Direktion

Torben Olesen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive engroshandel med kemiske produkter og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 95 t.kr. efter skat. Det er selskabets første regnskabsår. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>615.339</b>
Personaleomkostninger	1	(444.786)
<b>Driftsresultat</b>		<b>170.553</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(45.459)
<b>Resultat før skat</b>		<b>125.094</b>
Skat af årets resultat	3	(29.983)
<b>Årets resultat</b>		<b>95.111</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		95.111
		<b>95.111</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Deposita		3.596
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.596</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.596</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.699.960
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.699.960</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.231
Andre tilgodehavender		653
<b>Tilgodehavender</b>		<b>20.884</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.720.844</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.724.440</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000
Overført overskud eller underskud		95.111
<b>Egenkapital</b>		<b>195.111</b>
Bankgæld		824.819
Gæld til tilknyttede virksomheder		434.324
Skyldig selskabsskat		29.983
Anden gæld		240.203
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.529.329</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.529.329</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.724.440</b>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	100.000	0	100.000
Årets resultat	0	95.111	95.111
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>95.111</b>	<b>195.111</b>

## Noter

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gager og lønninger	427.749
Andre omkostninger til social sikring	3.408
Andre personaleomkostninger	13.629
	<b>444.786</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	32.324
Renteomkostninger i øvrigt	11.292
Valutakursreguleringer	1.843
	<b>45.459</b>

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	29.983
	<b>29.983</b>

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Torben Olesen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

#### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
